
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 «06»  марта 2024 года                                                                                   №  108/3-5 

 
 С. Месягутово 

 

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь письмом 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 07 февраля 

2024 года №24-05/3564, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации, согласно приложению. 

2.Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан не 

позднее 13 марта  2024 года. 

3.Председателям участковых  избирательных комиссий избирательных 

участков  обеспечить их надлежащее хранение. 

4.Направить настоящее решение  в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков муниципального района Дуванский район  

Республики Башкортостан 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной  избирательной комиссии муниципального 

района Дуванский район Республики Башкортостан Габдуллину Л.К.. 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

территориальная избирательная 

комиссия муниципального района  

Дуванский  район   

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

Дыуан районы муниципаль 

районының территориаль 

һайлау комиссияһы 



 

 

 

Председатель:                                           Л.Р.Кичигина 

 

                     Секретарь:                                                 Л.К.Габдуллина             

 



 

 

Приложение 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Дуанский район РБ 

от «06» марта  2024 года №  108/3-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ 

п/п 
Номепр участковой  избирательной комиссии 

Количеств

о листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 2 4 3 5 6 

1.  Участковая  избирательная комиссия  № 1753 1 10 0047951 0047960 

2.  Участковая  избирательная комиссия  № 1754 1          10    0047961 0047970 

3.  Участковая  избирательная комиссия  № 1755 1 10        0047971 0047980 

4.  Участковая  избирательная комиссия  № 1756 1 10        0047981 0047990 

5.  Участковая  избирательная комиссия  № 1757 1 10 0047991 0048000 

6.  Участковая  избирательная комиссия  № 1758 1 10 0048001 0048010 

7.  Участковая  избирательная комиссия  № 1759 1 10 0048011        0048020 

8.  Участковая  избирательная комиссия  № 1760 1 7 0048021        0048027 

9.  Участковая  избирательная комиссия  № 1761 1 10 0048028        0048037 

10.  Участковая  избирательная комиссия  № 1762 1 7 0048038        0048044 

11.  Участковая  избирательная комиссия  № 1763 1 7 0048045 0048051 

12.  Участковая  избирательная комиссия  № 1764 1 7 0048052 0048058 

13.  Участковая  избирательная комиссия  № 1765 1 10 0048059 0048068 

14.  Участковая  избирательная комиссия  № 1766 1 7 0048069 0048075 

15.  Участковая  избирательная комиссия  № 1767 1 7 0048076 0048082 

16.  Участковая  избирательная комиссия  № 1768 1 7 0048083 0048089 

17.  Участковая  избирательная комиссия  № 1769 1 7 0048090 0048096 

18.  Участковая  избирательная комиссия  № 1770 1 10 0048097 0048106 

19.  Участковая  избирательная комиссия  № 1771 1 7 0048107 0048113 

20.  Участковая  избирательная комиссия  № 1772 1 10 0048114 0048123 

21.  Участковая  избирательная комиссия  № 1773 1 7 0048124 0048130 

22.  Участковая  избирательная комиссия  № 1774 1 10 0048131 0048140 

23.  Участковая  избирательная комиссия  № 1775 1 7 0048141 0048147 

24.  Участковая  избирательная комиссия  № 1776 1 7 0048148 0048154 

25.  Участковая  избирательная комиссия  № 1777 1 7 0048155 0048161 

26.  Участковая  избирательная комиссия  № 1778 1 7 0048162 0048168 

27.  Участковая  избирательная комиссия  № 1779 1 7 0048169 0048175 



 

 

28.  Участковая  избирательная комиссия  № 1780 1 7 0048176 0048182 

29.  Участковая  избирательная комиссия  № 1781 1           7 0048183 0048189 

30.  Участковая  избирательная комиссия  № 1782 1 7 0048190 0048196 

31.  Участковая  избирательная комиссия  № 1783  10 0048197 0048206 

32.  Участковая  избирательная комиссия  № 1784 1 10 0048207 0048216 

33.  Участковая  избирательная комиссия  № 1785 1 7 0048217 0048223 

34.  Участковая  избирательная комиссия  № 1786 1 10 0048224 0048233 

35.  Участковая  избирательная комиссия  № 1787 1 7 0048234 0048240 

36.  Участковая  избирательная комиссия  № 1788 1 7 0048241 0048247 

37.  Участковая  избирательная комиссия  № 1789 1 10 0048248 0048257 

38.  Участковая  избирательная комиссия  № 1790 1 10 0048258 0048267 

39.  Участковая  избирательная комиссия  № 3519 1 7 0048268 0048274 

40.  Участковая  избирательная комиссия  № 3520 1 7 0048275 0048281 

ИТОГО: 40 331 0047951 0048281 

1 


